

TNT HOLDING AALBORG ApS

Prinsensgade 15
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Tina Terkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TNT HOLDING AALBORG ApS
Prinsensgade 15
9000 Aalborg

CVR-nr: 36403489
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REDMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr: 29442789
P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i kapitalandele i associerede virksomheder, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.725 t.kr. Årets resultat anses for ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.848	-16.984
Resultat af ordinær primær drift		-29.848	-16.984
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.016.450	31.454.550
Andre finansielle indtægter		63.053	81.029
Øvrige finansielle omkostninger		-406.373	-341
Ordinært resultat før skat		1.643.282	31.518.254
Skat af årets resultat	1	81.935	-14.080
Årets resultat		1.725.217	31.504.174
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-29.646.000	34.248.600
Overført resultat		31.371.217	-2.744.426
I alt		1.725.217	31.504.174

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		373.950.450	403.596.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	373.950.450	403.596.450
Anlægsaktiver i alt		373.950.450	403.596.450
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.535.031	0
Udsudte skatteaktiver		81.935	0
Tilgodehavender i alt		26.616.966	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.789.612	1.962.183
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.789.612	1.962.183
Likvide beholdninger		4.333.295	569.277
Omsætningsaktiver i alt		33.739.873	2.531.460
Aktiver i alt		407.690.323	406.127.910

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		101.953.800	131.599.800
Overført resultat		305.667.269	274.458.502
Egenkapital i alt		407.671.069	406.108.302
Skyldig selskabsskat		4.254	3.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	16.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.254	19.608
Gældsforpligtelser i alt		19.254	19.608
Passiver i alt		407.690.323	406.127.910

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	14.080
Ændring af udskudt skat	-81.935	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-81.935	14.080

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	271.996.650
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	271.996.650
Nettoopskrivninger primo	131.599.800
Andel i årets resultat jf. note	2.016.450
Udloddet udbytte	-31.500.000
Øvrige reguleringer	-162.450
Nettoopskrivninger ultimo	101.953.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.950.450

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tika Holding A/S, Aalborg	45%	831.001.000	4.481.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i årets løb.